Курганская область
Белозерский район
Общественная палата Белозерского района

РЕШЕНИЕ
от 12 февраля 2019 года № ____
           с.Белозерское

Об итогах работы Общественной палаты Белозерского  района
 в 2018 году

Руководствуясь Положением об Общественной палате Белозерского района, утвержденным решением Белозерской районной Думы от 25 сентября 2009 года № 62 «О новой редакции Положения об Общественной палате Белозерского района», и заслушав информацию, предоставленную Советом Общественной палаты, Общественная палата Белозерского района
РЕШИЛА:

1. Информацию об итогах работы Общественной палаты Белозерского  района в 2018 году принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]2.  Признать работу Общественной палаты Белозерского  района в 2018 году удовлетворительной.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района.

Председатель
Общественной палаты
Белозерского района                                                        А.А. Кошелев

Курганская область
Белозерский район
Общественная палата Белозерского района

РЕШЕНИЕ
от 12 февраля 2019 года № ____
           с.Белозерское

О состоянии криминогенной обстановки на территории Белозерского района

Руководствуясь Положением об Общественной палате Белозерского района, утвержденным решением Белозерской районной Думы от 25 сентября 2009 года № 62 «О новой редакции Положения об Общественной палате Белозерского района», и заслушав информацию, предоставленную отделением полиции «Белозерское» межмуниципального отдела МВД России «Варгашинский», Общественная палата Белозерского района
РЕШИЛА:

1. Информацию «О состоянии криминогенной обстановки на территории Белозерского района» принять к сведению.
2. Рекомендовать руководству МО МВД России «Варгашинский» предусмотреть возможность регулярного освещения деятельности правоохранительных органов в средствах массовой информации.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района.

Председатель
Общественной палаты
Белозерского района                                                        А.А. Кошелев

Курганская область
Белозерский район
Общественная палата Белозерского района

РЕШЕНИЕ
от 12 февраля 2019 года № ____
           с.Белозерское

О подготовке к празднованию 95-летия образования Белозерского района

Руководствуясь Положением об Общественной палате Белозерского района, утвержденным решением Белозерской районной Думы от 25 сентября 2009 года № 62 «О новой редакции Положения об Общественной палате Белозерского района», и заслушав информацию, предоставленную Администрацией Белозерского района, Общественная палата Белозерского района
РЕШИЛА:

1. Информацию о подготовке к празднованию 95-летия образования Белозерского района, принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации Белозерского принять необходимые меры по выполнению запланированных мероприятий, посвященных юбилейной дате, в установленные сроки.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района.

Председатель
Общественной палаты
Белозерского района                                                        А.А. Кошелев

Курганская область
Белозерский район
Общественная палата Белозерского района

РЕШЕНИЕ
от 12 февраля 2019 года № ____
           с.Белозерское

О работе представителя Общественной палаты Белозерского района в составе Общественной палаты Курганской области

Руководствуясь Положением об Общественной палате Белозерского района, утвержденным решением Белозерской районной Думы от 25 сентября 2009 года № 62 «О новой редакции Положения об Общественной палате Белозерского района», и заслушав информацию, предоставленную представителем Общественной палаты Белозерского района в составе Общественной палаты Курганской области, Общественная палата Белозерского района
РЕШИЛА:

1. Информацию о работе представителя Общественной палаты Белозерского района в составе Общественной палаты Курганской области, принять к сведению.
2. Обеспечить своевременное информирование Общественной палаты Белозерского района о работе ее представителя в Общественной палате Курганской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района.

Председатель
Общественной палаты
Белозерского района                                                        А.А. Кошелев